[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3484/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes que promova estudos para a instalação de uma cobertura para proteção do sol e chuva onde fica o tanque usado para lavagem dos panos de limpeza no CEAEEA – Centro Educacional de Atenção à Educação Especial e à Arteterapia localizado na Rua Norberto N. do Amaral, 160 – Conjunto dos Trabalhadores;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova estudos para a instalação de uma cobertura para proteção do sol e chuva onde fica o tanque usado para lavagem de panos de limpeza no CEAEEA – Centro Educacional de Atenção à Educação Especial e à Arteterapia localizado na Rua Norberto N. do Amaral, 160 – Conjunto dos Trabalhadores.
Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a necessidade de instalação de uma cobertura para proteção do sol e da chuva, onde fica o tanque usado para lavagem dos panos de limpeza. Em dias de muito sol ou de chuva fica difícil o uso deste tanque para o trabalho da limpeza e higienização.
Por isso, solicitamos estudos para essa construção que traria melhorias para o trabalho destes profissionais que ali atuam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Junho de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image4.png]PROTOCOLO 6100/2018 - 08/06/2018 16:40

[image: image2.jpg]

Local de estudos para instalação de uma cobertura.